CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 795/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que determine serviços de manutenção (patrolamento,

nivelamento e fresagem) da rua denominada “ Rua do Comércio”, no Jardim Brasil, com

posterior estudo de regularização e pavimentação da mesma.

JUSTIFICATIVA:

   Trata-se de uma reivindicação antiga da comunidade local, pois a via
dá acesso a áreas de lazer importantes para a municipalidade, o que torna indispensável
essa infraestrutura mínima.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 31 de agosto de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 1370/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/